
1 

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 29/2021 

mezi těmito stranami: 

1. Objednatel: Město Milovice 
Sídlo: nám. 30 června 508, 289 23 Milovice 
IČ: 
DIČ: 

00239453 
CZ00239453 

Daňový režim: Plátce DPH 
Zastoupený: Lukášem Pilcem - starostou města 

(dále jen objednatel)  
 

2. Zhotovitel: TR ANTOŠ s.r.o. 
Sídlo: Nad Perchtou 1631, 511 01 Turnov  
Zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3490 
Bankovní spojení 
IČ: 
DIČ: 

KB a.s., pobočka Turnov, č.ú. 14300581/0100 
48152587 
XXXXX 

Zastoupena: Jiřím Antošem - jednatelem společnosti  

1. Článek I 

1.1. Tímto dodatkem se na základě změnového listu a vzájemné dohody obou smluvních stran 

mění ujednání smlouvy o dílo v bodě 6.1. a 6.6. následujícím způsobem: 

ČI. 6.1. 
Dohodnutá cena díla zhotovitele pro objednatele podle smlouvy odpovídá ocenění podle 

úplného rozpočtu zhotovitele, který je přílohou smlouvy o dílo a změnového listu, který je 

přílohou tohoto dodatku: 
Celková původní cena bez DPH 
Částka vícenákladů dle změnového listu 
Celková cena dle dodatku bez DPH 

- DPH 
Celková cena včetně DPH 

ČI. 6.6. 
Vyskytne-li se při provádění díla potřeba provedení nebo neprovedení prací, dodávek či 

služeb, které lze na základě této smlouvy označit za dodatečné práce, služby nebo dodávky 

(dále jen vícepráce) nebo práce, služby či dodávky, které nebudou realizovány

4 476 855,90 Kč 

74 800,00 Kč 

4 551 655,90 Kč 

955 847,74 Kč 

5 507 503,64 Kč 



2 

 

(dále jen méněpráce), je zhotovitel povinen provést jejich přesný soupis včetně ocenění a 

tento soupis předložit objednateli předem k odsouhlasení. Objednatel je povinen vyjádřit 

se k návrhu zhotovitele bez zbytečného odkladu. Obě strany následně změnu rozsahu prací 

a s tím související změnu sjednané ceny za dílo dohodnou na základě změnového listu a 

podepíší dodatek ke smlouvě o dílo. Odmítne-li zhotovitel tyto práce provést je objednatel 

oprávněn od této smlouvy odstoupit. Objednatel má právo odmítnout úhradu víceprací, 

které byly provedeny v rozporu s touto smlouvou 

2. Článek II 

2.1. Podpisem tohoto dodatku strany potvrzují, že se s obsahem seznámily, dodatek ke 

smlouvě je výrazem jejich svobodně a vážně projevené vůle, nebyl uzavřen v tísni ani za 

nápadně nevýhodných podmínek. 

2.2. Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž každá strana obdrží vždy jedno vyhotovení. 

Příloha dodatku: Změnový list ze dne 30. 9. 2021 

V Milovicích, dne 25.10.2021 

za zhotovitele:

  

za objednatele: 

 

 



 

 

 
Projekt komplexní rekonstrukce zahrady pro environmentální vzdělávání - MŠ Sluníčko Milovice 

Varianta finální

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  
Bes Ronova s.r.o. 

5. května 344 

472 01 Doksy 

IČO: 44569912 

Living in green s.r.o. 

Palackého 70 

252 29 Dobřichovice  

VÝKAZ VÝMĚR - ZMĚNOVÝ LIST 

Místo: 

Objednatel: 

Topolová 622, 289 24 Milovice 

Město Milovice 

nám. 3O.června 508 

289 24 Milovice 

IČO: 00239453 

Zhotovitel: TR Antoš s.r.o. 

Nad Perchtou 1631 

511 01 Turnov 

IČO: 48152587 

Stavba: 

Podzhotovitel: 

Projektant: 



 

IČO: 24828301 

DIČ: CZ24828301

 

 

 

  

 

David Kefurt 

Zdůvodnění změny: 

Důvodem změny je nárůst nákladů za práci a materiál kvůli příliš 

velkým základovým patkám herních prvků, které byly odstraňovány z 

mlátových ploch. Při vyjímání prvků došlo k rozsáhlému poškození 

ploch a promísení materiálů. Stejně tak musely být z ploch odstraněny 

původně skryté betonové obruby, které se tímto odhalily. Dle smlouvy 

o dílo č. 29/2021 mezi Městem Milovice a TR Antoš s.r.o., čl. 6.9., je 

změna doplněna o soupis víceprací a méněprací a krycí list se 

změnovým listem. Odůvodnění změny je v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, a to podle paragrafu 222 odst. 5 a 6."  

 

CELKOVÁ CENA VÍCEPRACÍ s DPH 21 % 90 508,00 Kč 
 

 

CELKOVÁ CENA PROJEKTU s DPH 21 % - PŮVODNÍ 5 416 995,64 Kč 

CELKOVÁ CENA PROJEKTU 8 DPH 21 % - VČETNĚ VÍCEPRACÍ 5 507 503,64 Kč 

CELKOVÉ NAVÝŠENÍ CENY PROJEKTU V % 1,6708% 

Technický dozor investora: Ing. Olga Vepřeková 

Vypracoval: 



Stavba: Projekt komplexní rekonstrukce zahrady pro environmentální vzdělávání - MŠ Sluníčko Milovice 

 

 

REKAPITULACE ROZPOČTU 

Založení svrchní vrstvy mlátových povrchů 74 800,00 Kč  

 

Cena celkem bez DPH 74 800,00 Kč 

Sazba DPH - 21 % 15 708,00 Kč 

Cena s DPH 90 508,00 Kč  

 
 

Založení svrchní vrstvy mlátových povrchů 

 

Položka m.j. počet m.j. cena m.j. cena celkem 

R Svrchní vrstva • dnpmvamateriálu kemp!. i 34000.00 Kč 34 0130.00 Kč 

R Svrchní vrstva - rarhmutí a upravení rnálertfju rr>3 60,0 330,00 Kč 22 800.00 Kč 

specifikace Svrchní vrstva - vatwňsufr. 0-4 nr* U. ^n; min (vrstva 0,04 rn * ploctte • ůíij hm 2 ; t 60,<3 300.00 Kč 18 000.00 Kč 

 

Založení svrchní vrstvy mlátových povrchů - celkem 
   

74 800,00 Kč 

 


